
令和５年１０月４日 

１，３学年保護者各位 

那 覇 市 立 金 城 中 学 校 

ＰＴＡ会長  花城 典史  

学 校 長  金城 健一 

（公印省略） 

 

１，３年生ＰＴＡ美化作業のお知らせ（依頼） 

 

晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。さて、ＰＴＡ環境

整備部では、環境美化推進のための「ＰＴＡ美化作業」を実施いたします。本作業は学年ごとに年１回ずつ実施

しているもので、草刈りや枝の伐採等が主な作業です。 

つきましては、ご多忙の折とは存じますが、保護者の皆様のご理解とご協力をいただきご参加くださいますよ

うお願い申し上げます。 

道具等の準備の関係上参加人数を把握しますので、お手数ですが参加確認票を１０月１６日（月）までに、学

級担任に提出をお願いします。 

 

＊延期の場合のお知らせは１０／２０（金）に生徒を通して行います。＊ 

 

記 

 

日 時 ： 令和５年 １０月２１日（土） ９：００～１１：００ （小雨決行） 

＊ 延期の場合は１０月２８日（土）予定 ＊ 

参加者の集合は８：３０ 

集合場所： 本校中庭 

作業場所： 裏面参照 

対 象 者 ： １，３学年保護者 

 

軍手、カマ、剪定はさみ等がありましたら持参をお願いします。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・きりとり・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

PTA美化作業参加確認票 

（   ）年（  ）組（  ）番 

 

生徒氏名         保護者氏名            

 

ＡかＢに○を囲んで下さい。 

Ａ、参加できる。     Ｂ、都合により参加できません。 

 


